(b) Vide supra verb. Escrivaõ servirá por si seu officio , e naõ por á outro .

(c) Vide supra verb. Juiz , que naõ ha por suspenso ao Official , que he accusado por erros de seu officio , tem pena .

(d) Hæc Ordinatio fuit extracta à quadam Epistola Regis missa ad Rectorem Senatus , quam transcribit Cabed. p. 1. dec. 71. sub n. 4.

(e) Vide supra verb. Juiz preso por outros crimes fóra do officio naõ pôde servir seu officio , em quanto assim for preso .

(f) Vide supra verb. Juramento se dá a todos os Officiaes antes que começem a servir seus officios , &c.

(g) Vide ad hanc Ord. Phœb. p. 1. arest. 43.

(h) Vide notata supra verb. Bens de raiz naõ pôde comprar o Corregedor da Comarca , &c. Et verb. Comprar naõ podem os Corregedores das Comarcas , e outros Officiaes temporaes bens de raiz . Et verb. Juiz temporal naõ pôde comprar bens de raiz .

(i) Vide Text. in L. Curiales. 30. Cod. de Locat. L. unic. Cod. Quib. ad cond. fiscal. accedere non licet lib. 11. , Molin. de Just. & Jur. tradit. 2. diff. 488. Et vide sequentem Notam , quam transcribit ad hanc Legem Senat. Joann. Alvar. da Costa: Intellige , quod neque per eos , quos habent sub se , possint conducere ; Avil. in capit. Praetor. cap. 1. verb. De cuya mano à n. 1. , & r. etio est , quia sapit negotiationem . Poterit tamen conducere ad tempus post officium finitum , Dec. cons. 40. n. 2. , Viegas hic , qui rete limitat , quando intravit in Officium durante conductione , quia potest impunè continuare ; & ait que pôde arrendar activè , & non passivè . Et ad materiam vide Legem Extravag. , quam habes in Ord. lib. 2. tit. 63. Coll. 1. n. 2.

(k) Intellige , si assidue morentur in Curia , ut patet ex verbis hujus Ordinationis , ibi: Que continuadamente nella andao : nam si in Curia non sint , hoc privilegio non fruuntur ; quod tamen limitatur in Praefectibus Regii ærarii , vulgo Védores da Fazenda ; Cabed. p. 2. arest. 80. Et nota , quod Advocatus Curialis , convenientius erit in Curia , non poterit tamen alios ad illam trahere , Cabed. p. 1. dec. 214. n. 6.

(l) Ad verb. Que tem officio de julgar ; vide hic sequentem Notam Senatoris Oliveira. Nota verba : Officiaes de Justiça , que tem officio de julgar , & similiter in §. 10. donde se infere , que quando naõ se faz esta expressão , naõ saõ comprehendidos na appellacão dos Officiaes de Justiça , porque se entende que saõ alterius ordinis , para o que allegava eu outras Ordenações , e principalmente o uso commun da nostra lingua , que naõ chama aos Julgadores Officiaes : aliás autem , qui nomine Officialium comprehendantur , vide Narbona in Concord. famil. glos. 20. ex n. 68.